YCDR-2025-0010001
枣庄市峄城区人民政府

关于划定峄城区养犬管理区域的通告

为进一步规范养犬行为，保障公民身体健康和人身安全，维护市容环境和社会公共秩序，巩固国家文明城市建设成果，根据《枣庄市养犬管理办法》，结合我区实际，划定峄城区养犬重点管理区和一般管理区。其中重点管理区为：“东至枣台路，西至206国道（含鹭鸣山庄、鸿鑫文景），南至福兴路—仙坛路—承水东路（含百亿天城），北至坛山东路—峄州路—西沿河路—206国道（含山水郡）的区域”，一般管理区为除重点管理区外的其他区域。重点管理区内，禁止饲养烈性犬。
本通告自2025年4月1日起施行，有效期至2030年3月31日。
特此通告。

附件：1.峄城区养犬重点管理区
2.枣庄市公安局、枣庄市农业农村局《关于公布枣庄
市禁养烈性犬品种名录的通告》
3.养犬办证工作流程
4.峄城区养犬登记证办理点

                                 峄城区人民政府
                            2025年3月28日
[bookmark: _GoBack]

附件1
[image: D:\Documents\Desktop\0325养犬区_01.png0325养犬区_01]

附件2
[image: ]
[image: ]

附件3
养犬办证工作流程

	犬只免疫点

↓
	注射狂犬疫苗

↓
	获得犬只免疫证明

↓
	递交相关材料
个人养犬：1、个人身份证件。2、住（居）所相关材料。住所相关材料。3、免疫证明。4、犬只正、侧面照。
单位养犬：1、单位统一社会信用代码证或者营业执照。2、法定代表人身份证件。委托办理的，需提供授权委托书及办理人身份证件。3、养犬安全管理制度。4、饲养场所的相关材料。5、犬只免疫证明。6、犬只正、侧面照

↓
	受理、审核

↓
	审核通过的:养犬申请人填写《养犬登记表》（个人/单位），受理民辅警填写电子表格并存档

↓
	核发：养犬登记证和标识牌

↓
	完成

附件4
峄城区养犬登记证办理点
	序号
	镇（街）
	登记地点
	联系电话

	1
	坛山街道
	坛山派出所
	0632-7717110

	2
	吴林街道
	吴林派出所
	0632-7720166

	3
	榴园镇
	榴园派出所
	0632-7713260

	4
	阴平镇
	阴平派出所
	0632-7533110

	5
	古邵镇
	古邵派出所
	0632-7088110

	6
	峨山镇
	峨山派出所
	0632-7811110

	7
	底阁镇
	底阁派出所
	0632-7761110

注：养犬登记办理时间为：周一至周五（工作日）上午8:30-11:30、下午13:30-17:00

— - 1 - —

image1.png
BRI HR T BRI

E

# g
fﬁf&mmom
: .

CUAFREREAX, Hib
Kb R — AR EHX

ramea

aaaa
enmza

SEIIZR

25531

moraE

......

image2.png
IS (N " &
Lol kOl R A

@&@%
[

KA B RIER Rl 7o i

(RETAAREEAE) BTF2024 45 12 A 19 HEXET
THEIFE 46 KFH 2DV EE, FT2025 44 A1 HEX L.
ANERY CEETRAEEARE), 3 FTREERA. XH
KR, ABLTEREERAN, FIANEEILERE 60 M ZEAR R
F bR EE T

MEARA MREATA. MRER . RAFEFE LA,
PR KFR. IR, BHEE. BFERBR. AWHHEEE
A REMHRERR, ABA, BEKFR. BERA. #7
BHEA. UABERE, TRA, ZERAA. ZEHLEL. ¢
HEHER, ZHUAHR. HIRER. AREFER. RER. ERZ
BRA. RABA, WASFHER, BRLA, BER. KGR
Ay AFR, HF%ER FHER. RESBMER. ZBEHEL
SR, ZHEARR. REA. PRBEIHHA. ZELA. 4% 2

image3.png
A EBFAR, BRALER, YA, BHET AR, FEER.
Fh#ER, RAABRTHHA. RAMFHFA. AEHA. F
BAR. BAAAKZAWA. EVEERLA. FEHRFA. LA
DHREHA, RAREHTERFA. BAKBR, BRE. FXE.
FERFA. RPHBRE. DR CRANMAKERLTFHA
f, BNRA KA R RAT T2 B E PR 2 42U R 8,
- JIACE DR

AREENEE 2025 F4 A | Hamsr, Ee#TEE, &
BELHAMEEARHIARR, REE (BE) ZHEE~MA
7OCBI2025 410 A 1 Hal) BATAHE.

Bl £